DECRETO N° 31.679

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N°

31.673, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de

Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o quadro constante do artigo 2° do Decreto n° 31.673, de 20

de abril de 2022, no que se refere à nomeação de Paulo Reinan Prates para o

exercício de cargo em comissão, a partir de 02 de maio de 2022, conforme segue:

Onde se lê:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Paulo Reinan Prates Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMFA

Leia-se:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Paulo Reinan Prates Assessor Técnico de Nível Médio C 5 SEMAG

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de abril de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300300034003700300039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-04-28T20:00:46-0300